Bùi Hữu Nghĩa, phường Bình Thủy, quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ (nay là

Số 134 Bùi Hữu Nghĩa, phường Bình Thủy, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Lương Văn Anh Dũng có trách nhiệm trả cho Ngân hàng TMCP
Đại Chúng Việt Nam tính đến ngày 27/08/2025 tổng số tiền 269.137.104 đồng
(Hai trăm sáu mươi chín triệu, một trăm ba mươi bảy ngàn, một trăm lẻ bốn đồng),
trong đó: Dư nợ gốc phải trả: 91.851.172 đồng (Chín mươi mốt triệu, tám trăm
nămmươi mốt ngàn, một trăm bảy mươi hai đồng). Nợ lãi 177.285.932 đồng (Một
trăm bảy mươi bảy triệu, hai trăm tám mươi lăm ngàn, chín trăm ba mươi hai

đồng). Và tiền lãi phát sinh cho đến khi trả dứt nợ vay theo lãi suất quy định tại
Hợp đồng cho vay trả góp bằng lương số 257/2014/HĐCV-PVB-CNTĐ ngày
15/10/2014 và Hợp đồng hạn mức thấu chi số 258/2016/HĐHMTC/PVB-CNTĐ
ngày 01/03/2016.

Kể từ ngày 28/08/2025, giữa Ngân hàng TMCP Đại Chúng Việt Nam và